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NIMBUS GROUP LANSERAR NIMBUS 495 COUPÉ
Nimbus Groups AB (publ) kommer vid årets upplaga av den internationella båtmässan Boot 
Düsseldorf att presentera nya Nimbus 495 Coupé, en coupéversion av Nimbus flaggskepp. Nimbus 
495 Coupé riktar sig till kunder som föredrar traditionella coupébåtar med dess större inneslutna 
ytor och stora fokus på komfort och bekvämlighet. Leveranser beräknas inledas under 2027.

Hittills har Nimbus flaggskepp Nimbus 495 endast erbjudits med flybridge men redan från början fanns en 
coupéversion med i planen. Skälet till att 495 Flybridge lanserades först var att den passade vissa initialt 
prioriterade marknader bättre. Eftersom coupéversionen av 495 saknar flybridge-versionens överbyggnad samt 
trappa, erbjuder den bland annat ett betydligt större glastak, större kök och större förvaringsutrymme, däribland 
ett särskilt förvaringsutrymme för våtdräkter och ytterkläder. 

”Funktionella coupémodeller utvecklade för tuffa kustförhållanden har alltid varit själva hjärtat i Nimbus 
erbjudande och med nya 495 Coupé tar vi den klassiska coupén till en helt ny nivå”, säger Johan Inden, vd för 
Nimbus Group. ”En båt med flybridge och en med coupé vänder sig till distinkt olika kundkategorier med distinkt 
olika användning. Genom att nu även erbjuda en coupéversion kommer vi också att kunna adressera en betydligt 
större potentiell kundgrupp på den prioriterade premiummarknaden.”

Nya Nimbus 495 Coupé har fått ett antal skräddarsydda nya lösningar ägnade att ytterligare tilltala det 
kundsegment den vänder sig till. Så har den bland annat fått ett specialutvecklat elektroniskt markissystem som 
gör det möjligt att enkelt att välja mellan skugga eller att låta solljuset flöda fritt genom det stora glastaket. 
Nimbus 495 Coupé har också fått extra solpaneler som gör det möjlighet att ligga för ankare längre tid utan att 
använda båtens generatorer. På kupéns utsida finns ett särskilt, separat förvaringsutrymme för våtdräkter, 
livflottar, uppblåsbara jollar och annan utrustning som kan vara fuktig och lukta illa.

Med sina nära 15 meter är Nimbus 495 en båt i en storleksklass där många ägare traditionellt väljer att ta med 
extra besättning för att underlätta hanteringen av båten. Nimbus 495 har utvecklats för att erbjuda ett enkelt 
handhavande vilket uppskattas av familjer som föredrar tid på egen hand och att kunna sköta allt ombord utan 
att behöva ta hjälp av utomstående och extern personal.

Nimbus 495 har väckt stor uppmärksamhet sedan den först presenterades 2023 och erhållit ett flertal 
utmärkelser. Vid förra årets upplaga av den internationella båtmässan  utsågs den till Boot Düsseldorf European 

 i kategorin båtar upp till 18 meter. Priset anses som ett av branschens mest prestigefyllda Powerboat of the Year
och bakom den årliga utnämningen står en jury bestående av testförare och chefredaktörer från Europas åtta 
främsta båttidningar med sammanlagt en miljon månatliga läsare.

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Inden, vd. Telefon: +46 794 05 65
E-mail: johan.inden@nimbus.se
Christina Evans, Chief Commercial Office. Telefon: +46 761134681
E-mail: christina.evans@nimbus.se



 

Om Nimbus Group

Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Flipper, Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, 
Europa och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom 
förvärvet av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2024 omsatte koncernen 1 619 Mkr och hade 377 
anställda. Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.

Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First Growth sedan februari 2021. För mer information se www.
nimbusgroup.se
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